
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от  26.08.2015                                       № 633
г. Кореновск

О даче согласия администрации муниципального образования
Кореновский район на принятие в муниципальную собственность 

муниципального образования Кореновский район имущества

В  соответствии  с  решением  Совета  муниципального  образования
Кореновский район от 19 декабря 2013 года № 400 «Об утверждении положения
«О  порядке  владения,  пользования  и  распоряжения  муниципальной
собственностью  муниципального  образования  Кореновский  район»,  Уставом
муниципального образования Кореновский район и на основании письменного
обращения  администрации Кореновского  городского поселения  Кореновского
района, Совет муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ: 

1.  Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район  на   принятие  в  муниципальную  собственность
муниципального  образования  Кореновский  район  от  администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района имущества согласно
приложению (прилагается).

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию  по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка  и  правовой
защиты граждан (Стинский).

3.    Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава 
муниципального образования 
Кореновский район
С.А. Голобородько

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                             
В.В. Слепухин



Приложение 
к решению Совета

муниципального образования
Кореновский район
от 26.08.2013 № 633

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального

образования Кореновский район на безвозмездной основе

№
п/п

Наименование имущества Год ввода в
эксплуатацию

Первоначальная
(восстановительная)

стоимость, 
( руб.)

Остаточная
стоимость, 

(руб.)

1 IP-камера AXIS Q 6034-E 2012 148000,00 148000,00
2 IP-камера AXIS Q 6034-E 2012 148000,00 148000,00
3 Медиоконвертер FS-1 2012 5050,00 5050,00
4 Медиоконвертер FS-1 2012 5050,00 5050,00
5 Медиоконвертер PSW-11 2012 10200,00 10200,00
6 Медиоконвертер PSW-11 2012 10200,00 10200,00
7 Ip-видеокамера АXIS Q6034-Е 2013 130000,00 130000,00
8 Система видеонаблюдения в 

режиме реального времени № 1
г. Кореновск, ул. Щорса, 67

2012 104761,50 104761,50

9 Система видеонаблюдения в 
режиме реального времени № 2
г. Кореновск, ул. Крупской, 50

2012 104761,50 104761,50

10 Система видеонаблюдения в 
режиме реального времени № 3
г. Кореновск, ул. Крупской, 60

2012 104761,50 104761,50

11 Система видеонаблюдения в 
режиме реального времени № 4
г. Кореновск, пересечение ул. 
Фрунзе и ул. Космонавтов

2012 104761,50 104761,50

12 Система видеонаблюдения в 
режиме реального времени № 5 
г. Кореновск, пересечение ул. 
Фрунзе и ул. Горького

2012 104761,50 104761,50

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                      С А. Голобородько


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

